ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:           /UBND-VP           Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2021

V/v trợ cấp đột xuất cho đối tượng

có hoàn cảnh khó khăn.

                                     Kính gửi:

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- UBND thành phố Bà Rịa.

Xét đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công văn số

1851/SLĐTBXH-NCC ngày 04/6/2021 về việc trợ cấp khó khăn cho bà Đặng Tuyết

Trong, đối tượng hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù, sinh năm 1942, ngụ tại:

phường Phước Hiệp, thành phố Bà Rịa, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Đồng ý hỗ trợ cho bà Đặng Tuyết Trong, đối tượng hoạt động kháng chiến

bị địch bắt tù, sinh năm 1942, ngụ tại: phường Phước Hiệp, thành phố Bà Rịa, với

số tiền 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng) từ nguồn trợ cấp khó khăn đột xuất

theo như đề xuất của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công văn nêu trên.

  2. Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội lập thủ tục cấp phát và hướng

dẫn thực hiện theo quy định hiện hành.

 [Kèm theo công văn số 1851/SLĐTBXH-NCC ngày 04/6/2021 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội]

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Bà Đặng Tuyết Trong;

- CVP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuấn

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-14T15:06:45+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Văn Tuấn<tuantv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-15T15:54:06+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-15T15:54:07+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-15T15:54:22+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-15T15:54:29+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!